
Petak, 18. prosinca 2020.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 654 – broj 14.

58.
Na temelju članka 33. stavak 13. Zakona o održivom gos-
podarenju otpadom („Narodne novine“ broj 94/13, 73/17, 
14/19, 98/19) i članka 34. Statuta Općine Viškovo („Služ-
bene novine Općine Viškovo“ broj 3/18, 2/20) Općinsko 
vijeće Općine Viškovo na 44. sjednici održanoj 17. prosin-
ca 2020. godine donijelo je

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o obvezi plaćanja namjenske 
naknade za gradnju građevina za gospodarenje 

komunalnim otpadom 

Članak 1. 
U Odluci o obvezi plaćanja namjenske naknade za gradnju 
građevina za gospodarenje komunalnim otpadom („Služ-
bene novine Općine Viškovo“ broj 21/19) naziv Odluke 
mijenja se i sada glasi:
„Odluka o obvezi plaćanja namjenske naknade za gradnju 
građevina za gospodarenje komunalnim otpadom u 2020. 
godini“

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
“Službenim novinama Općine Viškovo“. 

KLASA 021-04/20-01/11 
URBROJ  2170-09-04/04-20-27 
VIŠKOVO, 17. prosinca 2020. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednica Općinskog vijeća: 
Ksenija Žauhar, mag. paed., v. r.


